
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/516/21 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej 

w Goleniowie oraz przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Goleniów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 

o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1834) oraz § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Miejska w 

Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/27/18 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Goleniowie oraz przewodniczących organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych Gminy Goleniów zmienionej uchwałą Nr XIV/175/19 z dnia 27 listopada 2019 r. § 1 

ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 1 Przez maksymalną miesięczną wysokość diety przysługującej radnemu Rady Miejskiej 

w Goleniowie rozumie się kwotę wynoszącą 75 % 2,4-krtoności kwoty bazowej określonej w ustawie 

budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 sierpnia 2021 r. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Krystyna Jaworska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6116


		2021-12-30T10:46:00+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




